Nyomtatás előtt az űrlapmezők (szürke mezők számítógéppel) kitöltendők!
/ Az űrlapmezőkbe lépve az F1-es (súgó) billentyű lenyomásával információkat találsz az adat mező kitöltéséről! /
Beérkezési határidő 2016. október 31.

NEVEZÉSI LAP

111 ÉVES A FRIDRICH FÉNYÍRDA   
című emlékkiállítás 2016.
	Név:      
	Alkotócsoport:      

	Cím:      
	

	Telefonszám:       
	E-mail cím:       
	

	

	Kép címe: 
	Képkészítési eljárás:
	Készítés éve:
	Kép mérete:
	E
	P

	1./       
	     
	     
	     
	
	

	2./       
	     
	     
	     
	
	

	3./       
	     
	     
	     
	
	

	4./       
	     
	     
	     
	
	

	5./       
	     
	     
	     
	
	

	Csak a vastagon keretezett részt kell kitölteni, lehetőleg digitálisan. A szervező a fotókat szerzői jogdíj fizetése nélkül publikálhatja a kiállítás propagálása érdekében. A pályaművek beküldésével elfogadom a pályázati feltételeket, és egyben igazolom, hogy a felvételek a kiállításon, másodbemutatókon nyilvánosságra hozhatók, a Szentesi Fotókör weboldalán is megjelenhetnek 


	Dátum: 2016. október   ………..
	Aláírás:………………………………………

	

	Képeimet erre a címre kérem visszaküldeni. Ezt is ki kell tölteni!


	Név:
	     

	Település:
	     

	Utca, házszám:
	     

	Irányítószám: 
	     


------------------"-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Beküldési cím:                                                               Szentesi Művelődési Központ   

(a borítékra ezt kell felragasztani)
Szentesi Fotókör – Fridrich kiállítás

SZENTES

Tóth József u. 10-14.

6600
